
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały 
nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68BA240-61A8-4C3D-B3AC-1D90773DC93F. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.38.2023 

                        z dnia 17 marca 2023 roku 

 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 504 208,00 2 260,00 1 506 468,00 

  85295   Pozostała działalność 67 100,00 2 260,00 69 360,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

57 100,00 2 260,00 59 360,00 

855     Rodzina 11 668 849,00 22 183,00 11 691 032,00 

  85595   Pozostała działalność 64 000,00 22 183,00 86 183,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

64 000,00 22 183,00 86 183,00 

Razem: 229 882 711,00 24 443,00 229 907 154,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68BA240-61A8-4C3D-B3AC-1D90773DC93F. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.38.2023 

                     z dnia 17 marca 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 468 338 7 468 338 5 551 695 3 367 855 2 183 840 181 980 1 734 663 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 260 2 260 0 0 0 0 2 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 470 598 7 470 598 5 551 695 3 367 855 2 183 840 181 980 1 736 923 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 129 100 129 100 80 600 7 800 72 800 0 48 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 260 2 260 0 0 0 0 2 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 131 360 131 360 80 600 7 800 72 800 0 50 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 48 500 48 500 0 0 0 0 48 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 260 2 260 0 0 0 0 2 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 760 50 760 0 0 0 0 50 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 745 524 12 745 524 2 540 691 1 700 538 840 153 0 10 204 833 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 183 22 183 646 0 646 0 21 537 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 767 707 12 767 707 2 541 337 1 700 538 840 799 0 10 226 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 611 562 611 562 339 226 88 384 250 842 0 272 336 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 183 22 183 646 0 646 0 21 537 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 633 745 633 745 339 872 88 384 251 488 0 293 873 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 62 136 62 136 0 0 0 0 62 136 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 537 21 537 0 0 0 0 21 537 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83 673 83 673 0 0 0 0 83 673 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 864 1 864 1 864 0 1 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 646 646 646 0 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 510 2 510 2 510 0 2 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 28 931 102 27 565 347 27 396 797 4 092 559 23 304 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 365 755 1 365 755 0 0 0 

zmniejszenie -23 000 -23 000 -23 000 0 -23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 000 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 931 102 27 565 347 27 396 797 4 092 559 23 304 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 365 755 1 365 755 0 0 0 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 521 000 521 000 521 000 0 521 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 519 500 519 500 519 500 0 519 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68BA240-61A8-4C3D-B3AC-1D90773DC93F. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 282 000 282 000 282 000 0 282 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280 500 280 500 280 500 0 280 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 279 177 76 677 76 677 350 76 327 0 0 0 0 0 202 500 202 500 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 276 177 73 677 73 677 350 73 327 0 0 0 0 0 202 500 202 500 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 51 327 51 327 51 327 0 51 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 327 48 327 48 327 0 48 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90026   
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 55 350 55 350 55 350 4 350 51 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 350 50 350 50 350 4 350 46 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43 000 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 508 084 1 134 584 1 036 034 12 132 1 023 902 33 000 0 65 550 0 0 373 500 373 500 0 0 0 

zmniejszenie -10 500 -10 500 -10 500 0 -10 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 517 584 1 144 084 1 045 534 12 132 1 033 402 33 000 0 65 550 0 0 373 500 373 500 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 74 898 74 898 74 898 0 74 898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 500 -10 500 -10 500 0 -10 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64 398 64 398 64 398 0 64 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 758 004 758 004 758 004 0 758 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 778 004 778 004 778 004 0 778 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 255 000 862 210 227 366 156 546 820 86 953 840 69 592 980 32 665 053 14 109 494 198 796 500 000 6 207 203 44 773 496 41 473 496 10 587 270 0 3 300 000 

zmniejszenie -23 000 -23 000 -23 000 0 -23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47 443 47 443 23 646 0 23 646 0 23 797 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 255 025 305 210 251 809 156 547 466 86 953 840 69 593 626 32 665 053 14 133 291 198 796 500 000 6 207 203 44 773 496 41 473 496 10 587 270 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68BA240-61A8-4C3D-B3AC-1D90773DC93F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.38.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 17 marca 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 

855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 

855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale  900 „Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 229.907.154,00 zł, wydatki 
wyniosą 255.025.305,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68BA240-61A8-4C3D-B3AC-1D90773DC93F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.38.2023 
Data dokumentu 2023-03-17 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu E68BA240-61A8-4C3D-B3AC-1D90773DC93F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1933287667 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-17 13:10:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68BA240-61A8-4C3D-B3AC-1D90773DC93F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-03-17T12:10:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




